
ZARZĄDZENIE NR 103/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej na 2018 rok wraz  z uzasadnieniem  oraz projektu 
uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.

Na podstawie art. 230 ust. 2 i art. 238 ust. l i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Sławno projekt uchwały budżetowej  na 2018 rok wraz  
z uzasadnieniem  oraz projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sławno na 
lata 2018 - 2028.

§ 2. Przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie projekt uchwały budżetowej  na 2018 rok 
wraz z uzasadnieniem  oraz projekt uchwały w sprawie uchwalenia  wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Sławno na lata 2018-2028 celem zaopiniowania.

§ 3.  Ogłasza się projekt uchwały budżetowej poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sławno.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 9CEBCEC0-7D8F-489C-91A5-44E939354098. Podpisany Strona 1




